



E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP
CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2
RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARA
E-MAIL: comercial@fotografica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE

AV. PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CEARA
REGÃO ELETRÔNICO No. 01.12.05.2020-PE
ATA E HORA DE ABERTURA: 29 DE MARÇO DE 2020, ÀS 9:15 HORAS
hora do início da disputa: 10 horas

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CEARÁ, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	Agenda: especificação: capa e contra capa tam.: 148x210mm, 4x4 cores em couché 250gr. Plástica brilho, com plástico transparente frente e verso. Miolo 186 páginas, 148x210 mm, 1x1 cor, papel ap 75gr, com entrada para cada mês tam.: 148x210mm, 4x0 cor, papel couché 115gr.	UNID.	736	R\$ 20,00	R\$ 14.720,00	PRÓPRIA
2	Crachá para identificação funcional - tam. 8,5x5,5cm, 4x0 cores, em pvc com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital.	UNID.	500	R\$ 13,43	R\$ 6.715,00	PRÓPRIA
3	Crachá personalizado para cursos e eventos - tam. 10x15cm, papel duplex 250gr liso, acabamento com dois furo e cordão de nylon.	UNID.	3.700	R\$ 0,80	R\$ 2.960,00	PRÓPRIA
4	Encadernação de 1 à 50 páginas com espiral e capa plástica transparente e preta.	UNID.	1.460	R\$ 2,00	R\$ 2.920,00	PRÓPRIA
5	Encadernação de 101 à 150 páginas com espiral e capa plástica transparente e preta.	UNID.	930	R\$ 2,81	R\$ 2.613,30	PRÓPRIA
6	Encadernação de 151 à 200 páginas com espiral e capa plástica transparente e preta.	UNID.	830	R\$ 2,23	R\$ 1.850,90	PRÓPRIA
7	Encadernação de 51 à 100 páginas com espiral e capa plástica transparente e preta.	UNID.	930	R\$ 2,78	R\$ 2.585,40	PRÓPRIA



[Handwritten signature]



E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP
CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2
RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ
E-MAIL: comercial@fotografica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE

		UNID.	11.600	R\$	R\$	PRÓPRI//
8	Informativo - formato 56x32cm, aberto, 4x4 cores, papel couchê 170gr, na capa e 115gr, para o miolo, sendo 24 páginas P/B, com acabamento em grampo. Sendo 10 modelos.	UNID.	11.600	R\$ 1,77	R\$ 20.532,00	PRÓPRI//
9	Jornal informativo, tam. 62x31cm, papel couchê 115gr, 4x4. Cores, 4 páginas, com dobra. Inclusa diagramação, editoração, revisão de textos, sendo 4 modelos.	UNID.	10.000	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00	PRÓPRI//
10	Pasta com bolso personalizada - tam. 32x46cm, papel couchê 80kg com corte especial, 4x0 cor (6 modelos).	UNID.	2.050	R\$ 1,55	R\$ 3.177,50	PRÓPRI//
11	Placas personalizadas de acrílico para homenagem - tam. 15x20cm de acordo com solicitação da secretaria.	UNID.	25	R\$ 15,90	R\$ 397,50	PRÓPRI//
12	Sacola tipo Ecobag - 40x30 em TNT colorido.	UNID.	3.000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00	PRÓPRI//
13	Sacola para carro - 20x15 - TNT colorido com logomarca	UNID.	3.000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00	PRÓPRI//
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 91.971,60(NOVENTA E UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS.)						

- Prazo de entrega: De acordo com os termos do edital


- Prazo de validade da proposta > 60 (Sessenta) dias

O Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência

- Nos preços apresentados na proposta estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações: - Seguros em geral, de infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela prestação dos serviços, objeto desta licitação

FORTALEZA/CE 29 DE MAIO DE 2020.


FRANCISCO ERLE FONTELES
PROCURADOR

RG 89090020135-62
CPF 092.193.153-00

